
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1105

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:19:25

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 47/2023

N° do Processo: 47

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REVISÃO VISANDO
MANTER A GARANTIA VEICULAR SENDO IVECO BUS MOD-170S28 PLACA SEN-1G95.
Resumo: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REVISÃO VISANDO
MANTER A GARANTIA VEICULAR SENDO IVECO BUS MOD-170S28 PLACA SEN-1G95.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/08/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1105/objeto-contratacao-de-empresa-especializada-para-revisao-visando-manter-a-garantia-veicular-sendo-iveco-bus-mod-170s28-placa-sen-1g95/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8656fc1.pdf

